
" : '
0 0 0

0
0

Spolek rodičů
a přátel školy darovací smlouva
Kbely

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012
(dále jen ,,smlouva" a ,,občanský zákoník")

ZŠ - Albrechtická
DoručenQ dne' ,1(. 1'X,ZOµ" 5
Č.J.: ESa B 6" 7G lzc' Z: '3
Počuť hs!ú/µřiloh' 1

Číslo: 23001

Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

název:
adresa:
IČO:
zastoupen:
bankovní spojení:

Spolek rodičů a přátel školy Praha - Kbely
Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 - Kbely
03416348
Mgr. Vladimíra Kolaříková, Ing. Radka Jínová, MBA

(dále jen ,,Dárce")

a
název: Základní škola Praha - Kbely
adresa: Albrechtická 732, 197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 61384780
zastoupen: Mgr. Eva Kulichová, ředitelka školy
bankovní spojení:

(dále jen ,,Obdarovaný")

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy obdarovanému finanční dar 799.300,-
KČ, slovy sedm set devadesát devět tisíc tři sta korun českých na účel uvedený v ČI. III.

Obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.

2. Dárce se zavazuje, Že finanční dar uvedený v bodě 1. tohoto článku převede do 10 pracovních
dnů od podpisu smlouvy ze svého bankovního úČtu uvedeného v záhlaví této smlouvy na
bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy a uvede variabilní symbol platby
shodný s číslem této darovací smlouvy.

III.
Účel smlouvy

1. Dárce přenechává dar uvedený v ČI. II. Obdarovanému za účelem podpory párové výuky ve
třídách, které se ve školním roce 2023/2024 jmenují 1.D, 2.D, 3.D, 4.C, 4.D, 5.D v Základní
škole Albrechtická 732 v Praze 9 - Kbely. Podporou párové výuky se myslí zejména úhrada
mzdových nákladů a zákonných odvodů párových učitelů nebo asistentů pedagoga, kteří budou
párovou výuku v daných třídách vykonávat.

Dar je mezi výše uvedené třídy rozdělen následovně:

1.D 181.000,- KČ (sto osmdesát jedna tisíc korun českých)

2.D 195.600,- KČ (sto devadesát pět tisíc šest set korun českých)

3.D 156.000,- KČ (sto padesát šest tisíc korun českých)

4.C 107.500,- KČ (sto sedm tisíc pět set korun českých)

" Darovací smlouva · Strana 1 z 2 ..

L



4.D 153.200,- KČ (sto padesát tři tisíc dvě stě korun českých)

5.D 6.000,- KČ (Šest tisíc korun českých)

2. Dárce a Obdarovaný se dohodli, že dar iná být využit v období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024.

3. V případě, že Obdarovaný dar nevyužije k účelu uvedenému v bodě 1. a v období uvedeném
v bodě 2. tohoto článku smlouvy, je Obdarovaný povinen neprodleně vrátit dar Dárci,
a to ve výši, která nebyla k jmenovanému účelu využita.

IV.
Informační povinnost Obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje, že bude informovat Dárce o způsobu využití daru prostřednictvím
komunikace s výborem Spolku rodičů a přátel Školy Praha-kbely (email:
a prostřednictvím výroční zprávy Obdarovaného.

2. Na požádání dárce je obdarovaný povinen Dárci řádně prokázat, že dar užil, resp. užívá
v souladu s ÚČelem této smlouvy. Řádným prokázáním se rozumí zpřístupnění veškerých
relevantních údajů Dárci, včetně možnosti přístupu Dárce do relevantní části účetní evidence
Obdarovaného a možnosti Dárce provést kontrolu na místě v sídle Obdarovaného či na jiném
místě, ve kterém Obdarovaný provozuje svou činnost.

3. V případě kontroly na místě v souladu s ČI. lV. odst. 2. této smlouvy je zástupce Dárce povinen
se na vyžádání Obdarovaného prokázat příslušným oprávněním Dárce k provádění takové
Činnosti a Obdarovaný je povinen mu poskytnout k provedení kontroly potřebnou součinnost.

4. V případě, že o to Dárce požádá, je Obdarovaný povinen poskytnout mu písemné potvrzení o
převzetí daru.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, Z nichž Dárce obdrží jeden výtisk, Obdarovaný
obdrží dva výtisky s tím, že jeden výtisk Obdarovaný předá oprávněnému zástupci zřizovatele
Základní školy Albrechtická 732, Praha - Kbely.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po
vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a ani za
nápadně nevyhovujících podmínek.

1L u.V Praze dne

Za Dárce:

Mgr. V adimíra Kolaříková
předseda

Spolek rodičů a přátetš jjl Praha - Kbely

Ing
člen

Spolek rodičů 1 školy Praha - Kbely

' Darovací smlouva

Za Obdarovaného: ,

Mgr. Eva Kulichová
ředitelka

Základníškola Praha - Kbejý

Zákjadniškola Praha - Kbely
A|bľcchtická 732/1

797 DO Praha 9- Kbely/C0: 67384780 DfC; CZ6138q780
T?L: 734 7S] 307

0 Strana 2 z 2


